[ OKKLUgias

Uhrglasverband, weif3,
selbstklebend, unsteril

AERO
Uhrglasverband, weif3,
mit Beliiftungsoffnungen,
selbstklebend, unsteril

[ OKKLUgis J

EXTRA
Uhrglasverband, weif3,
selbstklebend, unsteril,
mit extra groem
Komfortpflaster

[ OKKLUgias

AERO EXTRA
Uhrglasverband, weif3,
mit Beliiftungsoffnungen,
selbstklebend, unsteril,
mit extra grolem
Komfortpflaster
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PZN

2826187 (D)
2826193 (D)
2826388 (D)
2826394 (D)

3747231 (A)
3747248 (A)
3747254 (A)
3747260 (A)
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7316930 (D)
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3258644 (A)

Art.Nr.
60501
60505
60520
60550
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Koudort uud Schufe?
Dauk OKKLUgLas!
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So individuell wie Gesichter sind auch die 4
Uhrglasverbande von Berenbrinker. Fiir

jedes Alter und jede Kopfform—mal kleiner,
mal grof3er. Alles sitzt dank OKKLUglas und

-
OKKLUglas Extra! @

AERO EXTRA

OKKLUglas EXTRA und OKKLUglas AERO EXTRA:

. Wie OKKLUglas und OKKLUglas AERO, aber mit
@ extra gro’em Komfortpflaster.

OKKLUglas: @

e hypoallergenes, ergonomisches =

Tragermaterial

W

e bruchfeste, leichte und stabile Schutzhaube
aus Polycarbonat, Makrolon®: ein Produkt
der Bayer AG

e sofort gebrauchsfertig und sterilisierbar

e hequem dank doppellagigem Komfortpflaster

e saugfdhig: keine liberschiissige Fliissigkeit in
der Haube

OKKLUglas AERO:
Wie OKKLUglas, aber mit optimalen Beliif-

tungsoffnungen fiir idealen Schutz und
freie Sicht.



